
UCHWAŁA NR XLI/473/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 22 stycznia 2018r. 

w sprawie nabycia nieruchomości od PKP S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 

września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego 

„Polskie Koleje Państwowe” (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 680 i poz. 1529) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych 

S.A. z siedzibą w Warszawie prawa użytkowania wieczystego działki nr 575/2 o po-

wierzchni 17 398 m
2
, położonej w Chojnicach przy ul. Kolejowej, zapisanej w księdze 

wieczystej SL1C/00043241/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/366/17 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 

kwietnia 2017 r. w sprawie nabycia nieruchomości od PKP S.A. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: A50DFCEE-3F71-491F-8312-69FFF8D3A5F9. Podpisany Strona 1




